 7
Grenade Grenade Grenade Grenade ---- Bombe Bombe Bombe Bombe
Cette buse enz golden jet  est fabriquée en acier trempé résistant à l’usure. C’est la combi-
naison d’une "grenade" et d’une "bombe" en une seule buse. Les 2 angles de jets à 10° et à
30° offrent une balance optimale entre les forces d e traction et les forces de nettoyage. La
conception ingénieuse du renvoi d’eau permet d’atteindre un niveau d’efficacité élevé:
- Pour l’élimination des graviers, des déblais, des restes de chemisages et des dépôts
mous.

Raccord fileté  Angle de jet  Ø Champ
d’application
min. l/min
à 100 bar
40.100A 1" 10° + 30° 150 – 300 mm 150 l
Dimensions:
Poids:
∅ 79 x 176 mm
4.70 kg
10° Inserts:
30° Inserts:
Jet frontal:
5 x JetMax Céramique M10
5 x JetMax Céramique M10
sans
40.100A-SP10 1" 10°
10 x JetMax M10  150 – 300 mm 150 l
40.100A-SP15 1" 15°
10 x JetMax  M10  150 – 300 mm 150 l
40.100A-SP30 1" 30°
10 x JetMax  M10  150 – 300 mm 150 l
Avec 5 jets plat céramique inserts:
42.100A 1" 10° + 30° 150 – 300 mm 150 l
 Dimensions:
Poids:
∅ 79 x 176 mm
4.70 kg
10° Inserts:
30° Inserts:
Jet frontal:
5 x JetMax Céramique M10
5 x FanJet Céramique M10
sans
 9
Grenade Grenade Grenade Grenade ---- Bombe Bombe Bombe Bombe
No. de com-
mande
Raccord
fileté
Angle de jet
Ø Champ d’application
min. l/min
à 100 bar
40.100B 1" 10° + 30° 150 – 400 mm 150 l
Dimensions:
Poids:
∅ 98 x 179 mm
8.0 kg
10° Inserts :
30° Inserts:
Jet frontal:
5 x JetMax Céramique M10
5 x JetMax Céramique M10
sans
40.100B-SP10 1" 10°
10 x JetMax  M10  150 – 400 mm 150 l
40.100B-SP20 1" 20°
10 x JetMax  M10  150 – 400 mm 150 l
40.100B-SP30 1" 30°
10 x JetMax  M10  150 – 400 mm 150 l
Avec 5 jets plat céramique inserts:
42.100B 1" 10° + 30° 150 – 400 mm 150 l
Dimensions: